
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 72528095

Data
publicarii 24.08.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.245,40 RON - 2.245,40 RON

Descriere: DETARTRANT 5L 10 BUC X 23,00 = 230,00 DOMESTOS 5L 15 BUC X 36,50 = 547,50 SAPUN LICHID 5L 10 BUC X 12,50 = 125,00 SACI MENAJ 60L(50B) HDPE 30 ROL X 5,75 = 172,50 SACI MENAJ 240L(10B)LDPE 15 ROL X 12,00 = 180,00 PARDOSELI 5L BUBBLE GUM 8 BUC X 21,00 = 168,00 REZERVA MOP BUMBAC 250GR 15 BUC X 4,50 = 67,50 GEAM PINK 3L 4 BUC X 13,00 = 52,00 SOLUTIE MOBILA 3L 5 BUC X 19,00 = 95,00 PERIE ALBA WC CU SUPORT 10 BUC X 6,00 = 60,00 MANUSI MENAJ CAUCIUC 10 SET X 4,70 = 47,00 MATURA MARISSA FARA COADA 10 BUC X 5,00 = 50,00 COADA LEMN FILETATA 10 BUC X 2,90 = 29,00 PRAF DE CURATAT BINGO 500GR 10 BUC X 4,50 = 45,00 STERGATOR GEAM 4 BUC X 25,00 = 100,00 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML 1 BUC X 21,90 = 21,90 GALEATA CU STORCATOR ROTI ALBA STRA 6 BUC X 15,00 = 90,00 GALEATA CU STORCATOR ROTI VERDE 6 BUC X 15,00 = 90,00 FARAS CU COADA LUNGA 314 BEST 10 BUC X 7,50 = 75,00
